**CALFATECH**  
Parc d'activités Quercypôle  
46100 Cambes  
Tél. : 05 65 10 02 00  
[www.calfatech.fr](http://www.calfatech.fr)

Signature  
Grand Figeac /  
Calfatech

Cartes de visite  
Format standard 54x85 mm  
À la française  
Quadri - recto seul

Prénom NOM / Service  
Poste ou intitulé

N° Portable

Cartes de correspondance  
Format standard 210x100 mm  
Quadri - recto seul

## Modèles courriers Format Word

### Courrier générique

 **Prénom NOM / Service**  
Poste, ou intitulé

**Le Président**

A

**Affaire suivie par :**  
Téléphone : 05 65 11 47 40  
Courriel :  
Réf : N°IALE/N°2306.2015.

Figeac, le

**Objet :**  
Madame, Monsieur,

Cognitis enim pilatorum caesorumque funeribus nemo deinde ad has stationes appulit navem, sed ut Scironis praerupta letalia declinantes litibus Cypriis contigui navigabant, quae Isauriae scopulis sunt contrversa.

Ideoque fertur neminem aliquando ob haec vel similia poenae addictum oblato de more elogio revocari fuisse, quod inexorabiles quoque principes facilliant. et exitiale hoc villum, quod in aliis non numquam intepescit, in illo aetatis progressu effervescebat, obstinatum eius propositum accedente adulatum cohorte.

Existit autem hoc loco quaedam questio subdifficilis, num quando amici novi, digni amicitia, veteribus sint antepoenadi, ut equis vetulis teneros antepoenare solemus. Indigna homine dubitalia Non enim debent esse amicitiarum sicut aliarum rerum sattetates; veterimo quaeque, ut ea vino, quae velustatem ferunt, esse debet suavissima; verumque illud est, quod dicitur, multos modios salis simul edendas esse, ut amicitiae munus expletum sit.

Apud has gentes, quarum exordiens initium ab Assyris ad Nilii cataractas porrigitur et confinia Blemmyarum, omnes pari sorte sunt bellatores seminudi coloratis sagulis pube tenus amici, eorum adimento pernicium gracillimumque camelorum per diversa se raptantes, in tranquillis vel turbidis rebus; nec eorum quisquam aliquando silvam adprehendit vel arborem colit aut arva subigendo quaerit victum, sed errant semper per spatia longe lateque distenta sine lae sine seibus fixis aut legibus; nec idem perferunt diutius caelum aut tractus unius soli illi umquam placet.

Je vous prie de croire, Monsieur le Directeur, à l'assurance de ma considération distinguée.

P/Le Président

Prénom NOM

 **Siège : Maison de l'Intercommunalité - 35 allées Victor Hugo - 46103 FIGEAC**  
Tél : 05 65 11 22 76 - Courriel : secretariat.general@grand-figeac.fr

Prénom NOM / Service  
Poste ou intitulé

Prénom NOM

Logo conjoints  
Grand Figeac /  
Maison de la Formation

 **Prénom NOM**  
Poste ou intitulé

**Le Président**

A

**Affaire suivie par :**  
Téléphone :  
Courriel :  
Réf :

Figeac, le

**Objet :**  
Madame, Monsieur,

Cognitis enim pilatorum caesorumque funeribus nemo deinde ad has stationes appulit navem, sed ut Scironis praerupta letalia declinantes litibus Cypriis contigui navigabant, quae Isauriae scopulis sunt contrversa.

Ideoque fertur neminem aliquando ob haec vel similia poenae addictum oblato de more elogio revocari fuisse, quod inexorabiles quoque principes facilliant. et exitiale hoc villum, quod in aliis non numquam intepescit, in illo aetatis progressu effervescebat, obstinatum eius propositum accedente adulatum cohorte.

Existit autem hoc loco quaedam questio subdifficilis, num quando amici novi, digni amicitia, veteribus sint antepoenadi, ut equis vetulis teneros antepoenare solemus. Indigna homine dubitalia Non enim debent esse amicitiarum sicut aliarum rerum sattetates; veterimo quaeque, ut ea vino, quae velustatem ferunt, esse debet suavissima; verumque illud est, quod dicitur, multos modios salis simul edendas esse, ut amicitiae munus expletum sit.

Apud has gentes, quarum exordiens initium ab Assyris ad Nilii cataractas porrigitur et confinia Blemmyarum, omnes pari sorte sunt bellatores seminudi coloratis sagulis pube tenus amici, eorum adimento pernicium gracillimumque camelorum per diversa se raptantes, in tranquillis vel turbidis rebus; nec eorum quisquam aliquando silvam adprehendit vel arborem colit aut arva subigendo quaerit victum, sed errant semper per spatia longe lateque distenta sine lae sine seibus fixis aut legibus; nec idem perferunt diutius caelum aut tractus unius soli illi umquam placet.

Je vous prie de croire, Monsieur le Directeur, à l'assurance de ma considération distinguée.

P/Le Président

Prénom NOM

**Maison de la formation - 6 Avenue Bernard Fontanges - 46100 FIGEAC**  
Tél : 05 65 34 84 97 / 06 08 29 56 67 - Site internet : maison-formation.com

Variante Maison de la Formation

# Modèle présentation

## Format Powerpoint

Couverture de présentation

Titre de chapitre

Pages 1 ou 2 colonnes